

Djurs Golfklub

ÅRSRAPPORT for 2009

3. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indholdsfortegnelse.....	side	2
Foreningsoplysninger.....	side	3
Ledelsesberetning og - påtegning.....	side	4-5
Revisors erklæring	side	6
Anvendt regnskabspraksis.....	side	7
Resultatopgørelse.....	side	8
Balance.....	side	9
Specifikationer.....	side	10
Budget for 2010.....	side	11

Foreningsoplysninger

Navn og domicil

Djurs Golfklub
Kolstrupvej 6C
8581 Nimtofte

Registreringsnummer

CVR. Nr. 30 41 59 22

Regnskabsår

3. regnskabsår

Bestyrelse

Jørn Erikstrup, formand

Søren Holm Silberg

Dorte Nedergaard

Ernst Nedergaard

Lise Nielsen

Revision

Ove Nielsen

Regnskabsperiode

1. januar 2009 – 31. december 2009

Ledelsesberetning og -påtegning

Aktivitet

Djurs Golfklubs formål er i henhold til vedtægterne ”at skabe gode muligheder for at medlemmer og gæster kan dyrke golf og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til golfsporten.”

Økonomisk udvikling

Årsrapporten, der omfatter kalenderåret 2009, udviser et overskud på kr. 20.671 mod budgetteret kr. 13.900.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en stor medlemstilgang og i det hele taget et øget aktivitetsniveau, samtidig med at det er lykkedes at holde omkostningerne på et minimum.

Efter det første års træge opstart har medlemstilgangen været tilfredsstillende. Seneste indberetning til DGU viser således 151 medlemmer.

Omkostningerne er i stor udstrækning disponeret på forhånd. Den væsentligste omkostning er aflønning af daglig leder og baneleje i øvrigt. Aftalen med ejeren af golfanlægget indebærer at der skal betales en samlet ydelse på kr. 2.300 for de første 42 medlemmer i klubben og derefter kr. 2.000 pr medlem pr år. Dog betales kun kr. 1.000 for medlemmer, der er indmeldt efter 1. juli. Medlemstallet opgøres pr. 1. oktober.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Budgettet for det kommende regnskabsår viser en stabil udvikling.

Budgettet er gengivet på sidste side.

Det forventes, at det normale medlemskontingent på kr. 2.300 kan fastholdes i 2010. Samtidigt arbejdes der med at tilbyde andre former for medlemskab/kontingenter.

Ledelsesberetning og -påtegning

Det er bestyrelsens opfattelse, at resultatopgørelsen og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af foreningens virksomhed i det forløbne år og den finansielle stilling ved regnskabsårets udgang.

Nimtofte, den 2. februar 2010

Bestyrelsen:

Jørn Erikstrup
Formand

Søren Holm Silberg

Dorte Nedergaard

Ernst Nedergaard

Lise Nielsen

Godkendt på generalforsamlingen, den 25. februar 2010

Dirigent

RESULTATOPGØRELSE

side 8.

	spec	Regnskab 2009 kr.	Budget 2009 1000 kr.	Regnskab 2008 1000 kr.
<u>INDTÆGTER:</u>				
Medlemskontingent	1.	324.250	322	263
Administration/indmeldelsesgebyr		21.000	10	24
Sponsorater		10.500	40	24
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
Indtægter i alt		355.750	372	311
<u>OMKOSTNINGER:</u>				
Gage og baneleje	2	294.600	293	247
Dansk Golf Union		17.335	20	17
Øvrige omkostninger	3	23.227	46	54
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
Omkostninger i alt		335.162	359	318
RESULTAT FØR FINANSIERING		20.588	13	-7
Renteindtægter		82	1	
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT		20.670	14	-7

BALANCE

side 9.

AKTIVER

	Regnskab 2009 spec kr.	Regnskab 2008 1.000 kr.
Forudbetalt baneleje mv.	25.800	0
Bankindestående	23.655	37
Tilgodehavende sponsorater	4.500	0
AKTIVER I ALT	53.955	37

PASSIVER

EGENKAPITAL:

Egenkapital overført fra 2008	29.517	37
Overført resultat	20.670	-7
Egenkapital i alt	50.187	30

GÆLDSFORPLIGTELSE:

Skyldig baneleje	0	1
Skyldigt honorar	0	4
Skyldige skatter m.v.	3.768	2
Gældsforpligtelser i alt	3.768	7

PASSIVER I ALT	53.955	37
-----------------------	---------------	-----------

SPECIFIKATIONER

side 10.

	Regnskab 2009 kr.	Budget 2009 kr.	Regnskab 2008 kr.
<u>Specifikation 1 - Medlemskontingent</u>			
Antal betalende medlemmer - for året 2009	158	140	115
Indbetalt medlemskontingent	324.250	322	263
I alt medlemskontingent	324.250	322	263
<u>Specifikation 2 - Baneleje mv</u>			
Beregnet medlemstal pr. 1. oktober	161	140	117
De første 42 medlemmer á kr. 2.300	96.600	97	97
Efterfølgende antal medlemmer á kr. 2.000 (Indmeldte efter 1/7 betaler dog kun 1.000)	198.000	196	150
I alt baneleje	294.600	293	247
Banelejen er afregnet således:			
Gage	96.000		96
Betalt a'conto	225.000		123
Skyldigt pr 1. januar 2009	-600		27
Forudbetalt pr. 31. december 2009	-25.800		1
I alt baneleje	294.600		247
<u>Specifikation 3- Øvrige omkostninger</u>			
Golfbox, anskaffelse og systemomkostninger	7.275	5	7
Kontorartikler	5.113	5	7
Blade og bøger	0	4	3
Porto	1.631	1	1
Optagelse i golfguide	2.094	2	4
Bagmærker	3.937	2	6
Rangebolde	0	4	3
Skiltning	0	3	3
Kursusudgifter	0	3	3
Anskaffelse af teegræs og steelbasket	0	15	15
Præmier og matchudgifter	2.052	1	1
Diverse omkostninger	1.125	1	1
I alt øvrige omkostninger	23.227	46	54

BUDGET for 2010

side 11.

	spec	Budget 2010 kr.	Regnskab 2009 kr.
<u>INDTÆGTER:</u>			
Medlemskontingent	1.	360.000	324.250
Administration/indmeldelsesgebyr		15.000	21.000
Sponsorater		20.000	10.500
Indtægter i alt		395.000	355.750
<u>OMKOSTNINGER:</u>			
Gage og baneleje	2	314.600	294.600
Dansk Golf Union		20.000	17.335
Øvrige omkostninger	3	30.000	23.227
Omkostninger i alt		364.600	335.162
RESULTAT FØR FINANSIERING		30.400	20.588
Renteindtægter		0	82
ÅRETS RESULTAT		30.400	20.670

Specifikation 1 - Medlemskontingent

Antal betalende medlemmer	175	158
Indbetalt medlemskontingent	360.000	324.250
I alt medlemskontingent	360.000	324.250

Specifikation 2 - Baneleje mv

Anslået medlemstal pr. 1. oktober	170	161
De første 42 medlemmer á kr. 2.300	96.600	96.600
Efterfølgende antal medlemmer á kr. 2.000 (Indmeldte efter 1/7 betaler dog kun 1.000)	218.000	198.000
I alt baneleje	314.600	294.600

Specifikation 3- Øvrige omkostninger

Golfbox, anskaffelse og systemomkostninger	7.000	7.275
Kontorartikler	6.000	5.113
Blade og bøger	1.000	0
Porto	2.000	1.631
Optagelse i golfguide	2.000	2.094
Bagmærker	4.000	3.937
Rangebolde	3.000	0
Skiltning	0	0
Kursusudgifter	0	0
Anskaffelser	0	0
Præmier og matchudgifter	3.000	2.052
Diverse omkostninger	2.000	1.125
I alt øvrige omkostninger	30.000	23.227